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G DATA 
InternetSecurity 2008 
pełna ochrona przed 
zagrożeniami z Internetu

Firma G DATA Software prezentuje najnowszy pakiet 
InternetSecurity z linii produktów na rok 2008. Produkt 
zapewnia pełną ochronę przed wszelkimi zagrożeniami 
z Internetu, takimi jak wirusy, robaki, trojany 
i szkodliwe oprogramowanie typu spyware, riskware 
i adware. Najnowsza wersja pakietu wyposażona 
została w osobisty fi rewall, zoptymalizowany dla 
20 najpopularniejszych gier PC, dzięki czemu rozrywka 
online wreszcie stanie się bezpieczna. Kolejną 
nowością jest fi ltr spamu rozpoznający wiadomości 
w 10 językach. InternetSecurity zapewnia też najszybsze 
na rynku wykrywanie nowych zagrożeń i jeszcze skuteczniejsze usuwanie wirusów. Program 
gwarantuje bezpieczeństwo komputera przy małym obciążeniu systemu, posiada też przejrzysty, 
intuicyjny interfejs użytkownika.

G DATA InternetSecurity 2008 to pakiet do kompleksowej ochrony komputera, w którego skład wchodzi program 
antywirusowy i osobisty fi rewall zoptymalizowany dla gier PC oraz fi ltr spamu. Wyposażony jest też w moduły 
kontroli rodzicielskiej i fi ltrowania treści przeglądanych stron www. Wszyscy użytkownicy pakietu zyskują również 
darmowy dostęp do aktualizacji sygnatur wirusów oraz pomocy technicznej przez rok od dokonania zakupu.

G DATA AntiVirus
Nowy program antywirusowy wchodzący w skład G DATA InternetSecurity 2008 zapewnia skuteczną 
i wszechstronną ochronę komputera przed zagrożeniami z Internetu, takimi jak wirusy, robaki, trojany, dialery 
czy rootkity. Mechanizm OutbreakShield, opracowany przez specjalistów z laboratoriów badawczych fi rmy 
G DATA zapewnia natychmiastową reakcję na nowe szkodliwe programy pojawiające się w sieci. 
To najszybsze obecnie rozwiązanie dostępne na rynku. W połączeniu z technologią podwójnego skanowania, 
gwarantuje niezawodną ochronę komputera. Program posiada też ulepszony moduł heurystyczny, dzięki 
czemu umożliwia wykrywanie nieznanych wirusów. Oprócz ochrony podczas sufrowania w Internecie, 
G DATA InternetSecurity 2008 zabezpiecza też programy pocztowe oraz komunikatory.

Informacja prasowa fi rmy G DATA Software
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Firewall
Osobisty firewall firmy G DATA to zupełna nowość na rynku, dzięki optymalizacji dla 20 najpopularniejszych gier PC. 
W momencie rozpoczęcia sesji online, zapora przełącza się na tryb Autopilota i automatycznie sprawdza ustawienia 
użytkownika. Zabezpieczenia są praktycznie niewidoczne dla gracza, dzięki czemu nie przeszkadzają w rozrywce. 
Użytkownicy mogą korzystać z czterech gotowych zestawów reguł, lub skorzystać z trybu zaawansowanego  
i samodzielnie skonfigurować zabezpieczenia.

Blokowanie spamu
Nowy filtr antyspamowy rozpoznaje wiadomości w 10 językach – polskim, angielskim, niemieckim, japońskim, 
chińskim, francuskim, włoskim, hiszpańskim, holenderskim i tureckim. Dzięki temu ochrona przed niechcianymi 
wiadomościami pocztowymi staje się jeszcze skuteczniejsza niż dotąd. Dodatkowo użytkownik sam decyduje, 
które z wiadomości blokować, a które odbierać.

AntiPhishing
Moduł AntiPhishing rozpoznaje i blokuje strony internetowe na podstawie listy adresów URL. Baza blokowanych 
stron aktualizowana jest co kilka minut.

Kontrola rodzicielska i filtrowanie treści
Specjaliści G DATA zdają sobie sprawę z tego, jak istotne jest filtrowanie treści, zwłaszcza, gdy z Internetu 
korzystają dzieci. Moduł kontroli rodzicielskiej pozwala rodzicom precyzyjnie ustalać, kiedy ich dzieci będą 
korzystać z komputera, umożliwia też blokowanie stron www zawierających przemoc lub treści pornograficzne. 
Zabezpieczenia można ustawiać dowolnie, korzystając z konfigurowalnego filtra słów kluczowych. Możliwe 
jest także ustawienie różnego poziomy blokowania stron dla odrębnych profili. G DATA WebFilter gwarantuje 
dodatkowo ochronę prywatnych danych a także blokowanie niechcianych reklam, animacji Flash, skryptów 
VisualBasic i innych.

Aktualizacja i pomoc techniczna
Cyber-przestępcy nie tracą czasu – stale tworzą nowe szkodliwe programy, coraz trudniejsze do wykrycia  
i usunięcia. Dlatego szczególnie istotna jest bieżąca aktualizacja programu antywirusowego. Użytkownicy, 
którzy kupią pakiet G DATA InternetSecurity 2008, zyskują dostęp do darmowej aktualizacji plików programu  
i baz sygnatur wirusów przez cały rok. Dodatkowo mogą korzystać z pomocy technicznej, dostępnej zarówno za 
pośrednictwem telefonu jak i poczty elektronicznej.

Wymagania programu:
Komputer z systemem:
Windows 2000 z SP4, Windows XP z SP2 (32/64-bit) lub Windows Vista (32/64-bit )
Od 256 MB RAM,
dostęp do Internetu,
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 Specyfi kacja
Obsługa systemów Windows Vista (32-bit oraz 64-bit)
G DATA AntiVirus z certyfi kowaną technologią podwójnego skanowania i mechanizmem OutbreakShield
Ochrona poczty w programach Outlook, Outlook Express, Thunderbird, The Bat, Opera itd.  (POP3 oraz IMAP)
Ochrona komunikatorów internetowych
G DATA Firewall zoptymalizowany dla 20 najpopularniejszych gier PC
Blokowanie ataków typu DoS, Ping of Death, blokada skanowania portów itp.
AntiSpam rozpoznający wiadomości w 10 językach
Kontrola rodzicielska z możliwością defi niowania profi li użytkowników
WebFilter oraz usuwanie prywatnych informacji (cookies, pamięć cache, historia itp.)
AntiPhishing ze stale aktualizowaną bazą adresów URL

Informacje o G DATA Software
G DATA Software to międzynarodowy lider rozwiązań do ochrony komputera – antywirusów, programów 
do szyfrowania i ochrony danych oraz niszczenia danych poufnych. Portfolio produktów fi rmy 
G DATA Security obejmuje rozwiązania zabezpieczające dla klientów końcowych, małych i średnich fi rm 
oraz dużych przedsiębiorstw. Rozwiązania G DATA Security są obecne na rynkach USA, Japonii, Niemiec, 
Anglii, Francji, Włoch, Hiszpanii, Kanady, Polski, Korei, Holandii, Belgii, Austrii, Szwajcarii, Węgier 
oraz w Luksemburgu. Międzynarodowa centrala fi rmy mieści się w Bochum (Niemcy). W Polsce fi rma 
ma swoją siedzibę w Szczecinku od 12 lat, z oddziałem handlowym zlokalizowanym w Warszawie.
Więcej na www.gdata.pl

Jakość
Żaden inny europejski producent programów zabezpieczających nie zdobył w ostatnich 5 latach tak wielu 
nagród i wyróżnień w testach na arenie międzynarodowej jak i krajowej. G DATA InternetSecurity jest 
już po raz kolejny zwycięzcą w niezwykle prestiżowych i niezależnych testach Federacji Konsumentów.
Firma G DATA łączy w swych produktach jakość oraz technologie zabezpieczeń na światowym poziomie. 
Przykładem jest technologia podwójnego skanowania wykorzystująca dwa niezależne skanery 
oraz mechanizm natychmiastowej ochrony OutbreakShield.

Oferta
Portfolio produktów fi rmy G DATA Security obejmuje rozwiązania zabezpieczające dla klientów końcowych, 
małych i średnich fi rm, a także dla dużych przedsiębiorstw i korporacji.

Dostępność
Rozwiązania G DATA Security są obecne na rynkach USA, Japonii, Niemiec, Anglii, Francji, Włoch, Hiszpanii, Kanady, 
Polski, Korei, Holandii, Belgii, Austrii, Szwajcarii, Węgier oraz Luksemburgu.
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